CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
MUNICIPIO DE CONTENDA  –PR - LEI  733/98

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº11/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de

Contenda-Pr,  no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Municipal 733/98 e suas
alterações, através da Comissão Eleitoral constituída pela Resolução nº05/2019 para o
Processo de Escolha em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar Titulares e
Suplentes, vem  TORNAR PÚBLICA  a homologação do  resultado final da eleição
para Conselheiro Tutelar realizada em  06/10/2019,  na forma que segue:

NOME/Nº VOTOS

OBTIDOS
COLOCAÇÃO

NADIA LÚCIA BAUMEL BELLO - 101 184 Conselheira Tutelar Titular

MARIA BEATRIZ DE MORAES ANDRADE - 102 302 Conselheira Tutelar Titular

CLEDER LEAL - 103 145 Conselheiro Tutelar Titular

VANESSA APARECIDA GONÇALVES - 104 150 Conselheira Tutelar Titular

HILDA LUIZA SKRABA – 105   80 Conselheira Tutelar Titular

ALEXSANDRO MIGUEL TULIK DE FREITAS -106   63 Conselheiro Tutelar
Suplente

KAMILA SOBOTA DA COSTA - 107   49 Conselheira Tutelar
Suplente

PEDRO MORTENSEN SOBRINHO – 108   73 Conselheiro Tutelar
Suplente

RITA DE CASSIA STEPHANI BASTOS - 110   09 Conselheira Tutelar
Suplente

Total de Votos: 1.055

Votos em branco: 01

Votos nulos: 08

Contenda, 08 de outubro de 2019.

Marilisa Belido Segóvia
Presidente da Comissão Eleitoral